

LNI Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Rønvangen 77
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2020

Lars Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LNI Rådgivende Ingeniørfirma ApS
Rønvangen 77
8382 Hinnerup

e-mailadresse: ln@lni-ing.dk

CVR-nr: 38128426

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsrapport for LNI Rådgivende Ingeniørfirma ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 316.059 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 219.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at planlagte aktiviteter vil generere et positivt resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.266.783	1.458.989
Bruttoresultat		1.266.783	1.458.989
Personaleomkostninger		-861.628	-828.519
Resultat af ordinær primær drift		405.155	630.470
Andre finansielle indtægter		3.702	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.690	-2.359
Ordinært resultat før skat		407.167	628.111
Skat af årets resultat		-91.108	-140.184
Årets resultat		316.059	487.927
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	387.927
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-83.941	100.000
I alt		316.059	487.927

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.863	171.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.518	116.434
Andre tilgodehavender		0	3.697
Tilgodehavender i alt		421.381	291.731
Likvide beholdninger		244.863	697.281
Omsætningsaktiver i alt		666.244	989.012
Aktiver i alt		666.244	989.012

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		119.229	203.170
Forslag til udbytte		0	387.927
Egenkapital i alt		219.229	691.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.863	6.553
Skyldig selskabsskat		91.108	90.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.044	201.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.015	297.915
Gældsforpligtelser i alt		447.015	297.915
Passiver i alt		666.244	989.012

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret